
借入先 借入金額

借入日 返済開始日

返済回数 年率(利息)

回数 返済年月 返済額 内、元金分 内、利息分 借入金残高

1 2025年4月 ¥214,906 ¥202,406 ¥12,500 ¥4,797,594

2 2025年5月 ¥214,906 ¥202,912 ¥11,994 ¥4,594,682

3 2025年6月 ¥214,906 ¥203,419 ¥11,487 ¥4,391,263

4 2025年7月 ¥214,906 ¥203,928 ¥10,978 ¥4,187,335

5 2025年8月 ¥214,906 ¥204,438 ¥10,468 ¥3,982,897

6 2025年9月 ¥214,906 ¥204,949 ¥9,957 ¥3,777,948

7 2025年10月 ¥214,906 ¥205,461 ¥9,445 ¥3,572,487

8 2025年11月 ¥214,906 ¥205,975 ¥8,931 ¥3,366,512

9 2025年12月 ¥214,906 ¥206,490 ¥8,416 ¥3,160,022

10 2026年1月 ¥214,906 ¥207,006 ¥7,900 ¥2,953,016

11 2026年2月 ¥214,906 ¥207,524 ¥7,383 ¥2,745,493

12 2026年3月 ¥214,906 ¥208,042 ¥6,864 ¥2,537,450

13 2026年4月 ¥214,906 ¥208,562 ¥6,344 ¥2,328,888

14 2026年5月 ¥214,906 ¥209,084 ¥5,822 ¥2,119,804

15 2026年6月 ¥214,906 ¥209,607 ¥5,300 ¥1,910,198

16 2026年7月 ¥214,906 ¥210,131 ¥4,775 ¥1,700,067

17 2026年8月 ¥214,906 ¥210,656 ¥4,250 ¥1,489,411

18 2026年9月 ¥214,906 ¥211,183 ¥3,724 ¥1,278,229

19 2026年10月 ¥214,906 ¥211,710 ¥3,196 ¥1,066,518

20 2026年11月 ¥214,906 ¥212,240 ¥2,666 ¥854,278

21 2026年12月 ¥214,906 ¥212,770 ¥2,136 ¥641,508

22 2027年1月 ¥214,906 ¥213,302 ¥1,604 ¥428,206

23 2027年2月 ¥214,906 ¥213,836 ¥1,071 ¥214,370

24 2027年3月 ¥214,906 ¥214,370 ¥536 ¥0

24回 3.00%

返済計画書

○○○○銀行 ¥5,000,000

2025年4月1日 2025年4月1日

銀行等が発行する返済予定

表の例（イメージ）

※色付け箇所を別紙１に転記



別紙１（別記第１号様式、別記第３号様式、別記第５号様式関係）

［対象期間］ 年 月 年 月

【内訳①】

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

4 月 1 日 円 円

5 月 1 日 円 円

6 月 1 日 円 円

7 月 1 日 円 円

8 月 1 日 円 円

9 月 1 日 円 円

10 月 1 日 円 円

11 月 1 日 円 円

12 月 1 日 円 円

円

円 （Ａ）

【内訳②】

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

月 日 円 円

円

円 （Ｂ）

【申請額・実績報告額の算定】

《Ａ＋Ｂ》 《補助上限額》 《申請額・補助額》

円 円

※補助対象月 ※千円未満切り捨て

90,000円47,088

9か月

申請額及び実績報告額内訳書

１～12月計 0

上記の１／２ 0

47,000

１１月分

１２月分

９月分

１０月分

７月分

８月分

５月分

６月分

３月分

４月分

１月分

２月分

申請者氏名を記載申請者

返済月 返済日 返済額 うち利息

7令和 4 ～ 令和 7 12

47,088

うち利息返済額返済日

１～12月計

上記の１／２

10,468

9,957

9,445

8,931

8,416

94,176

214,906

214,906

214,906

12,500

11,994

11,487

10,978

返済月

２月分

３月分

４月分

５月分

１２月分

214,906

214,906

214,906

214,906

214,906

214,906

６月分

７月分

８月分

９月分

１０月分

１１月分

１月分

≦

令和７年４月以降の支払利息が対象のため、今年度の申請においては、

（令和７年）１月～３月分の支払利息は対象外（入力不要）です。

【内訳②】については、複数ローンを合算する場合

（※）のみ、御入力をお願いします。

※同一の対象住宅に係る住宅ローンが２つある場合や

ペアローンで夫婦それぞれが支払っている場合 等

転記例


